

ООО "Фикс" ф/к 0600039767, ОАО Эксимбанк г. Тирасполь, КУБ 21, р/с 2212210000000250,  
Расходная накладная № 5737 от 11 октября 2023 г.

Поставщик **ООО "Фикс"**  
Покупатель **МУП ТКДП Школьник**

Ч/з По доверенности № от

№	Товар	Количество		Цена	Сумма
1	Капуста	297	кг	4,00	1 188,00
2	Морковь	248	кг	4,80	1 190,40
3	Свекла	327	кг	3,80	1 242,60

Итого: **3 621,00**

Всего наименований **3**, на сумму **3 621,00** руб.  
Три тысячи **шестьсот двадцать один** рубль **00** копеек

Отпустил \_\_\_\_\_

Получил \_\_\_\_\_

расшифровка подписи

ООО "Фикс" ф/к 0600039767, ОАО Эксимбанк г. Тирасполь, КУБ 21, р/с 2212210000000250,  
Расходная накладная № 5902 от 18 октября 2023 г.

Поставщик **ООО "Фикс"**  
Покупатель **МУП ТКДП Школьник**

Ч/з По доверенности № от

№	Товар	Количество		Цена	Сумма
1	Капуста	395	кг	4,00	1 580,00
2	Морковь	250	кг	4,80	1 200,00
3	Свекла	312	кг	3,80	1 185,60

Итого: **3 965,60**

Всего наименований **3**, на сумму **3 965,60** руб.  
Три тысячи **девятьсот шестьдесят пять** рублей **60** копеек

Отпустил \_\_\_\_\_

Получил \_\_\_\_\_

расшифровка подписи

ООО "Фикс" ф/к 0600039767, ОАО Эксимбанк г. Тирасполь, КУБ 21, р/с 2212210000000250,  
Расходная накладная № 6074 от 25 октября 2023 г.

Поставщик **ООО "Фикс"**  
Покупатель **МУП ТКДП Школьник**

Ч/з \_\_\_\_\_ По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

№	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	Капуста	375 кг	4,00	1 500,00
2	Морковь	319 кг	4,80	1 531,20
3	Свекла	302 кг	3,80	1 147,60

Итого: **4 178,80**

Всего наименований 3, на сумму 4 178,80 руб.  
Четыре тысячи сто семьдесят восемь рублей 80 копеек

Отпустил \_\_\_\_\_



Получил \_\_\_\_\_

*Handwritten signature*

расшифровка подписи

ООО "Фикс" ф/к 0600039767, ОАО Эксимбанк г. Тирасполь, КУБ 21, р/с 2212210000000250,  
Расходная накладная № 6306 от 08 ноября 2023 г.

Поставщик **ООО "Фикс"**  
Покупатель **МУП ТКДП Школьник**

Ч/з \_\_\_\_\_ По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

№	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	Капуста	398 кг	4,00	1 592,00
2	Морковь	295 кг	4,80	1 416,00
3	Свекла	300 кг	3,80	1 140,00

Итого: **4 148,00**

Всего наименований 3, на сумму 4 148,00 руб.  
Четыре тысячи сто сорок восемь рублей 00 копеек

Отпустил \_\_\_\_\_

*Handwritten signature*

Получил \_\_\_\_\_

*Handwritten signature*

расшифровка подписи